
Hollolan seurakunnan leirikeskusten 

 HINNASTO 1.1.2025 

Täysihoitomaksut (omin liinavaattein ja pyyhkein) 

    

    
Aikuiset 

Lapset 4-13 vuotta 

Rippikoululaiset 

60,00 €/vrk 

36,00 €/vrk 

36,00 €/vrk 

  

Aikuiset 

Lapset 4-13 vuotta 

 

 

 

Lounas tai päivällinen + kahvi / tee 

Jälkiruoka 

Aamu– ja iltapala 

Kahvi ja suolainen 

Kahvi/tee ja kahvileipä 

Kahvi/mehu/tee/kaakao 

Grillimakkara, mausteet ja mehu 

Lettutaikina, hillo, mehu 

Liinavaatteet (2 lakanaa, tyynyl. ja pyyhe) 

Pyyhe 

Pöytäliinat, pienet 

Pöytäliinat, isot 

Majoitus euroa/hlö 

Yksi majoittuja huoneessa, lisämaksu 

Aamiaismajoitus tapahtumien yhteydessä 

 

 

72,00 €/vrk 

44,00 €/vrk 

 

sis. Alv. 

 

11,30 €*) 

2,10 €*) 

9,50 €*) 

6,00 €  

5,20 €  

2,50 €  

3,40 €  

3,40 €  

9,80 €  

3,10 €  

4,80 €  

6,70 €  

35,50 €  

24,40 € 

54,50 € 

 

 

 

  

 

 

 

Muut seurakunnat, rippikoulut ja leirikoulut (sis. Alv): 

Vähimmäisveloitus 15 aikuista 

Muut tilaajat (sis. Alv): 
Vähimmäisveloitus 15 aikuista 

Erillismaksut: 

Tarjoiluhinnan lisäksi veloitetaan jäljempänä oleva tilakorvaus henkilömäärän mukaan. 

*) 4-13-vuotiailta lapsilta peritään puolet maksusta. Alle 4-vuotiaat huoltajan mukana ilmaiseksi. 

Juhlatarjoilut eri hinnaston mukaan. 

TOIMITUSEHDOT 2025 

 

1. Tilaajan on 30 vrk ennen tilaisuuden alkua ilmoitettava leirikeskuspalveluille 

seuraavat tiedot: 

 

 -tilaisuuden alkamis- ja lopettamisajankohta (ensimmäinen ja viimeinen ateria) 

 -mahdollisimman tarkka arvio osanottajien lukumäärästä 

 -tilavaraukset 

 -halutut ruokailuajat ja muu tarjoilu 

 -varaajan/yhdyshenkilön kontaktitiedot 

 

Mikäli varaus tapahtuu vähemmän kuin 30 päivää ennen tilaisuutta, on varauksen 

yhteydessä 

annettava yllä mainitut tiedot. 

 

2. Tilaajan on 14 vrk ennen tilaisuuden alkua annettava seuraavat täsmennetyt tiedot: 

 

 -tilaisuuden aikataulu/ohjelma 

 -lopullinen osanottajamäärä 

 -tarvittavat kokous- ym. apuvälineet 

 -muut erityistoivomukset 

 

3. Peruutusehdot 

Alla olevat peruutusmaksut voidaan periä, mikäli tilaus peruutetaan:

 
 

4. Tilanvaraus 

Varaus on voimassa tilaajan ilmoittamalle osanottajamäärälle. Ilmoitetun 

osanottajamäärän pienentyessä 

olennaisesti on henkilökunnalla oikeus osoittaa varatusta poikkeavat tilat varaajalle. 

 

5. Laskutus 

Pidätämme oikeuden laskuttaa 90 % varatusta ja 14 vrk ennen tilaisuutta 

vahvistetusta henkilömäärästä, sekä oikeuden laskuttaa palveluistamme minimimäärä 

15 henkeä. Ylityksen veloitamme todellisen henkilömäärän mukaan. 

Maksuaika on 14 pv. netto 

Tervetuloa Hollolan seurakunnan leirikeskuksiin!  

Viimeistään 30 pv. ennen tilaisuuden alkua Ei maksua 

Alle 14 päivää ennen tilaisuuden alkua 50% varatuista palveluista 

Varaukset: 

Parinpellontie 173  

16710 , Hollola kk    

Puhelin:  044-524 6181 

Sähköp.: parinpelto@evl.fi 



Hollolan seurakunnan leirikeskukset 

Parinpellon leirikeskus                 Hämeenkosken leirimaja 

Kalliopirtin leirikeksus 

Särsjärven leirikeksus 

PARINPELTO 

Rantasauna ja takkahuone 
Hintaan sisältyy 5 tuntia tilojen käyttöä. Ylimenevistä tunneista 

veloitetaan 20€/tunti. Rantasaunan iltakäyttö loppuu viimeistään 

klo 22.00. 

 

Vain rantasaunan takkahuone 
Hintaan sisältyy 5 tuntia tilan käyttöä. Ylimenevistä tunneista 

veloitetaan 14€/tunti. Rantasaunan iltakäyttö loppuu viimeistään 

klo 22.00. 

 

Päämajan sauna 
Hintaan sisältyy 5 tuntia tilan käyttöä. Ylimenevistä tunneista 

veloitetaan 10€/tunti. Rantasaunan iltakäyttö loppuu viimeistään 

klo 22.00 

 

Liikuntasali 

Rantamökissä (päämaja) yöpyminen 
Sisältää päämajan saunan käytön 

 

Kota 

 

  

160,00 € 
 

 

 

 

115,00 € 

 

 

 

60,00 € 

 

 

 

72,00 € 

96,00 € 

 

 

29,00 € 

 

 

 

 

 

 

 

Hollolan seurakunnan leirikeskusten 

 HINNASTO 1.1.2025 

  
KALLIOPIRTTI, SÄRSJÄRVI, LEIRIMAJA 

sauna 
Hintaan sisältyy 5 tuntia tilojen käyttöä. Ylimenevistä tunneista veloi-

tetaan 20€/tunti. Rantasaunan iltakäyttö loppuu viimeistään klo 

22.00. 
 

Päiväkäyttö max 10 h 

 

Majoitusvuorokausi (sis. sauna) 
 

Siivous kuuluu vuokraajalle. 

Lisäsiivous €/ tunti 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

160,00 € 

 

 

 

194,00 € 
 

305,00 € 
 

 

47,90 €/h 
 

 

 

 

 

 

 

Tilojen käyttökorvaus: 
Hinnat sisältävät kulloinkin voimassa olevan arvonlisäveron. 


